КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 16 января 2009 г.               № 5- р
с. Ольховка.

«О назначении лица, ответственного
за подготовку и направление копий
муниципальных нормативных правовых

актов и иных сведений, подлежащих

включению в регистр муниципальных

нормативных правовых актов

Курганской области»

                       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 30 октября 2008 года № 400 «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Курганской области»
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Назначить зам.главы Савину Татьяну Ильиничну, ответственным за подготовку и направление копий муниципальных нормативных правовых актов и иных сведений, органов местного самоуправления Ольховского сельсовета, подлежащих включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Курганской области.
        2..Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко